Приложение № 1

към Решение № 1552-МИ от

28.08.2015 г.
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – гр. Гулянци
Публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
1. Публичен регистър на коалициите

	вх.№
дата 
	коалиция
	Вид избор, община/район/кметство
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Българска Радикална Левица

съставни партии:

Българската Левица

Българска Работническо – Селска Партия

Българска Работническа Партия 

/ Комунисти /
	Общински съветници;

Кметове на кметства: с. Брест
	Решение № 2038– МИ от 09.09.2015 г.
	Решение № 047 – МИ от 14.09.2015 г

Решение № 048 – МИ от 14.09.2015 г
	гр. Плевен, местност – Кожухарска чешма №172; тел: 0876/217718; cvetomirgetov@abv.bg; Цветомир Тодоров Гетов
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